
	
	Pereiti prie turinio
	
		
		
			
			
				Rodyti šoninę juostą
			
			

	[image: ]
	
		[image: Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui (ELIP)]
	


			

			
			

	
		Paieška
	
	
	
		
			
				
				
				
				
			

		

	




			
	


	
		
			Prašyti paskyros


		
	




	


	
	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		 Sukurti paskyrą

 Prisijungti


		

		
	






			

		
		
			
				


	


	
		Naršymas
	

	
		
			Prisijungti
	Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis straipsnis
	Pagalba
	Bendruomenė
	Registracija
	Forumai
	Parama
	Kontaktai
	Fondas


		
	




	
	


	
		Meniu
	

	
		
			← Gimnazijos
	← Žemėlapis
	Gimnazija
	Apie
	Simboliai
	Administracija
	Istorija
	Laidos
	Mokytojai
	Mokiniai
	Bendruomenė
	Veikla
	→ „Varpelis“
	Tradicijos
	Kultūra
	→ Spektakliai
	Kraštotyra
	Sportas
	Galerija


		
	






	
		Įrankiai
	

	
		
			Susiję straipsniai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	






	
		Spausdinti/eksportuoti
	

	
		
			Kurti knygą
	Parsisiųsti kaip PDF
	Versija spausdinimui


		
	




	


			

		

		
			

		

		
		
			
				
			

		

		
			
				
				
				            
            
            
            	
            	
            		Pridėti kalbas
            	
            	
            		
            		

            		

            	

            


				
				    Puslapis:Linkuvos gimnazijos laikraštėlis Varpelis 20.pdf/1

				
				
					
						
							


	
		
			Kitas puslapis
	Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




							


	
	
		lietuvių
	
	
		
		

		
	




						

						
							


	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							


	
	
		Daugiau
	
	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




						

					

				
				
					
					        
        


					    Puslapis iš Enciklopedijos Lietuvai ir Pasauliui (ELIP).

					

					
					
					
					Šis puslapis nebuvo peržiūrėtas

VARPELIS








LINKUVOS GIMNAZIJOS LAIKRAŠTIS 2005 rugsėjis Nr. 20








SVEIKA, GIMNAZIJA! SU RUGSĖJO 1-ĄJA,








MIELI GIMNAZISTAI IR MOKYTOJAI!








GIMNAZIJOS HIMNAS








Linkuva - tai dalelė Tėvynės,

Kiekvienam mums miela ir sava,

Nes jaunystė takus joj pramynė,

Čia pražydo ir meilė pirma.



Mūs gimnazija - sielų šventovė,

Susimąsčius tarp sodų žalių.

Jau dešimtmečiais dairos ir stovi,

Laukia grįžtančių savo vaikų.



O dalis jų kas metai pareina,

Nusilenkti kaip motinai tau

Ir jaunystės parsineša dainą,

Jai suskambus, kad būtų linksmiau.



Joj ne vieną sutikome draugą,

Atsivėrė pasaulis platus

Ir į skrydį sparnai mums išaugo,

Čia suradom antruosius namus.



Tartum upė gyvenimas teka,

Gęsta žvaigždės ir keičias laikai.

Atminimais išmargintas takas

Linkuvon mus lydės amžinai.



O jinai lyg motulė prie vartų,

Kaip žvaigždelė žydrynėj dangaus

Lauks, kol grįšime čia dar ne kartą

Prisimint, ką palikom brangaus...



Linkuva – tai antroji gimtinė,

Teišliks mums brangi visada.

Tartum Motina, tartum Tėvynė -

Brangesnių už kurias juk nėra.





Žodžiai: P. Klebario,








Muzika: V. Klupšienės







Gimnazijos atkūrimui skirtas medalis



IŠ GIMNAZIJOS ISTORIJOS







Mokykla savo amžių skaičiuoja nuo 1918 m., kada buvo įsteigta „Saulės“ progimnazija su pirmosiom gimnazijos klasėm, o 1923 m. ji tapo privačia gimnazija. 1930 m. buvo suvalstybinta ir gyvavo iki 1949 m., nes buvo reorganizuota į vidurinę mokyklą. 1925 m. išleista pirmoji Linkuvos gimnazijos abiturientų laida -23 auklėtiniai. Šiemetiniai atkurtos gimnazijos 49 abiturientai
yra LXXXI –oji laida.

Daug garsių mokslininkų: akademikų, mokslo daktarų, profesorių, taip pat menininkų: rašytojų, poetų, aktorių, kompozitorių, režisierių, dailininkų, skulptorių ir kitų lietuvių tautai nusipelniusių iškilių asmenybių, aktyviai ir kūrybingai pasireiškusių kultūrinio, religinio, ekonominio, politinio bei
visuomeninio gyvenimo srityse išugdė garsiausia Šiaurės Lietuvos mokslo šventovė – LINKUVOS GIMNAZIJA.

2005 metai įeis į istoriją kaip Gimnazijos atkūrimo metai Linkuvoje, todėl šis Rugsėjis – nepaprastas Rugsėjis! Dar kartą visus visus su Švente!



GIMNAZIJOS ABITURIENTŲ ŽODIS







Aš regėjau nuostabią spalvų paletę krante – burių vaivorykštę. Ji man primena širdį – tokią spalvotą ir skaisčią, ji
man primena drugelį – tokį tyrą ir mažą. Keista ir spalvos neišblukę: nors mačiusi lietaus ir saulės. Pažvelk, vaivorykštė lyg tiltas – iš praeities į dabartį.

Kaip gimnazija švytėjimu rimties į saulės šviesą įbridusi į rūko vėsą, lietum nuplaukia debesų pilkais laivais į pažadėtą dangų, ieškodama šviesos, vilties, ištrūkt, pakilt iš praeities ir vaivorykštės spalvom pražysti vėl iš naujo… tegul gimnazijos himnas bus pradžia to naujo kelio į vaikystės, meilės, vilties ir svajonių uostus…








Sudarytojai, rašytojai ir redaktoriai
Kitur naudojant ar cituojant šį straipsnį, būtina nurodyti jo sumanytojus, sudarytojus, rašytojus ir redaktorius.
	Vitas Povilaitis – autorius – 100% (+3364-0=3364 wiki spaudos ženklai).



[image: ]


Rodomas puslapis "https://m.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Linkuvos_gimnazijos_laikraštėlis_Varpelis_20.pdf/1&oldid=3429570"


					Kategorijos: 	Linkuvos gimnazija:Laikraštėlis Varpelis
	Neperžiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 2013 m. rugsėjo 21 d. 10:40.
	Turinys pateikiamas pagal Creative Commons Attribution Share Alike licenciją.



		Privatumo politika
	Apie Enciklopediją Lietuvai ir Pasauliui
	Jokių garantijų
	Mobilios peržiūros versija



		[image: Creative Commons Attribution Share Alike]
	[image: Powered by MediaWiki][image: Apsilankymai][image: Lankytojai pagal šalis]





		

	
 

 


